
FOKUS - |-| s.r.o. NABÍDKA č. 21 NA00047 
Dodavatel: Odběratel: IČ: 70890013 
FOKUS - H s.:,o. D'Č= CZ70890013 
Průmyslová 159 Povodí Moravy s.p. 
“74 01 Třebíč 
IČ: 26926211 
Dle: CZ26926211 

Tel.:  
 

Nabídka č.: 21 NA00047 Konečný WW: ' 
Datum zápisu:  
Platno do: 

Označení dodávky Množstvl J.oena sim Cena %DPH DPH Kč Celkem 
TPzProtipovodňovýpyhel66x81an 
PsPInička proúpovodňovýd. ma 
Doprava 
Zaokrouhbnl 

Součet položek , 135 314,05 ' 2052095 164 335,00 
CELKEM K UHRADĚ 164 335,00 

'I: Wm 

B m w - W i  



Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 2866/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele:

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:
FOKUS - H s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 159, 674 01 Třebíč
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 46011
Zastoupený: Ladislavem Krejčím – jednatelem společnosti
IČ: 26926211
DIČ: CZ26926211
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc,
čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu této věci podle čl. III. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 29. 11. 2021 podaná v rámci
poptávkového řízení na dodání věci s názvem „Závod Dyje - Protipovodňové dvoukomorové
pytle a plničky pytlů“ (dále jen „nabídka“).

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc:
ks protipovodňových dvoukomorových pytlů následujících parametrů:

· materiál tkanina min. 70 g/m2,
· pytel musí být šitý,
· dvě tkanice na zavázání,
· vnitřní rozměr jednotlivých pytlů (tubusů) min. 215 x 545 mm

a dále
ks plniček protipovodňových dvoukomorových pytlů následujících parametrů:
· 2 nálevky,
· uchycení na korbě nákladního vozidla,
· možnost plnění pytlů na zemi bez nákladního vozidla,
· plně kompatibilní k dodaným pytlům.



Strana 2 (celkem 3)

Jedná se o dodávku nových protipovodňových pytlů a plniček, včetně dopravy na provozní střediska

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc objednateli dodat v termínu nejpozději do: 31. 12. 2021.
2. Místem dodání předmětu smlouvy jsou provozní střediska:

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci, ve výši maximálně 135.814,05 Kč
bez DPH včetně dopravy. Skutečně fakturovaná cena se bude odvíjet od skutečně vynaložených
nákladů. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci).

2. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která budou dodavatelem vystavena
do 8 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí posledního kusu objednaného
zboží) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele
uvedený v této smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

5. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci.
2. Při předání a převzetí věci bude sepsán dodací list, který podepíší objednatel i dodavatel. Dodací

list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost zboží (náhradní díly) v délce trvání záruční doby

24 měsíců od data převzetí zboží objednatelem.
4. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.



Strana 3 (celkem 3)

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 29. 11. 2021.

V Náměšti nad Oslavou dne:7.12.2021 V Třebíči dne:10.12.2021

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. FOKUS – H s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Ladislav Krejčí
ředitelka závodu Dyje jednatel FOKUS – H s.r.o.


